产品使用指导书
Product instruction
SBW/Z、DBW/Z系列——
全自动补偿式智能稳压电源
Automatic compensation intelligent regulated power supply
产品安装使用前，请详细阅读此使用指导书！
Please read this instruction carefully before installing and using the product!
一、产品概述

输出处显示“L”是欠压保护。
七、电压查看
主界面所显示的输入、输出电压均为 A、B相之间的电压，如想查看 B、C相或者 C、A相电压时，
按电压切换键查看，查看后 3-8 秒自动切换到默认电压 A、B相电压。
八、规格参数
产品名
称
型号规格
容量 输入电压、电流 输出电压、电流 外观尺寸 重量
KVA V A V A （W*L*H）mm Kg
三相全
自动补
偿式智
能稳压
电源
SBW/Z-30 30
AC304V~
456V
45
AC380V
45
600*880*1020
215
SBW/Z-50 50 75 75 230
SBW/Z-63 63 95 95 245
SBW/Z-80 80 121 121
620*950*1080
270
SBW/Z-100 100 152 152 290
SBW/Z-125 125 190 190 315
SBW/Z-160 150 242 242
650*1050*1180
430
SBW/Z-200 200 303 303 460
SBW/Z-250 250 378 378
700*1200*1180
620
SBW/Z-315 315 477 477 680
SBW/Z-350 350 530 530 730
SBW/Z-400 400 606 606
780*1250*1450
890
SBW/Z-500 500 757 757 1050
SBW/Z-600 600 909 909 1200
单相全
自动补
偿式智
能稳压
电源
DBW/Z-30 30
AC176V~
264V
136
AC220V
136
600*880*1020
180
DBW/Z-50 50 227 227 200
DBW/Z-63 63 286 286 215
DBW/Z-80 80 364 364
620*950*1080
245
DBW/Z-100 100 454 454 260
DBW/Z-125 125 568 568 290
DBW/Z-160 150 727 727
650*1050*1180
390
DBW/Z-200 200 909 909 420
注：由于公司对产品不断的更新完善，如数值、功能有变怒不另行通知，请以实物为准。
九、产品原理图
十、使用和维护
1、外观检查